B 1222 1. *genitoris (ut contiguatis) euraede lapis*; 3. *fin. cf. Church, Beitr. p. 78*;  
5. *pentametrum et disticha duo intercidisse lapidis damno putat Henzen*;  
*pentametrum feci; cf. VI, 7576, 11—12; 10498. 10969; B 1169, 7. 8.*

1105. VI 12087 Roma

hoc Anulinae mei memorantur carmine manes:  
parvola, quae vixi annos III (m)essequ(e);  
sed mea divina non est itura sub umbras  
caelestis anima: mandus me sumpsit et astra];  
5 corpus habet tellus, et saxum nomen inanae.

B 611 2. *esseq. lapis, h. e. mensemque; anno semisseque (tantum)* Buecheler  
5. *inanes traditur: non mutavi; reliqua scripturae discrepantia adferri  
nihil necesse*; 4. 5. *ad sent. cf. IX, 2042; X, 8174; XII, 631; Ovid. ex P.  
IV, 13, 26; titulus inanis—cf. III, 7407. 3008; B 532.—De astris in inscr.  
sep. cf. Torelli. saggi, p. 51 sq.*

1106. VI 16169 Roma

Cn. Corne | lius Cn. f. | An. Bassus |  
decem et octo annorum natus vixi, ut potui, bene;  
gratus parenti atque amicis omnibus.  
ioceris, ludas, hortor: hic summa est severitas!

5 posuit Fortuna | tus ser(vos). |

B 85 2. *vixi sat bene* reponit Buecheler metri gratia; 8. *parenti gratus* id.;  
4. *hortor* abundat; *hic h. e.* apud inferos; HFC lapis, unde colligit Bueche-  
ler titulum ad imp. Claudii aetatem referri debere; sed est fort. error  
lapicidae; certa urguere nolo.

1107. VI 17106 Roma

Aulus Palateina Egnatius Priscilianus,  
arte super gemina nobilis es sophia;  
dum vixi, didici, quae mors, quae vita homini esset:  
aeterna unde animae gaudia percipio.

B 1250 1. *priscilianus* lapis, quod hoc loco non emendandum; 2. *es sophia* la-  
pis; *et sophia* Smetius Fabriciusque; *ex* vel *exs sophia* Mommsen probante  
Henzeno.

1108. VI 17985a=34112 Roma

Tibur mihi patria, Agricola sum vocitatus,  
Flavius idem, ego sum discumbens, ut me videtis;  
sic et aput superos annis, quibus fata dedere,  
animulam colui, nec defuit umqua Lyaeus;

5. praecessitque prior Primitiva, gratissima coniuncta,  
Flavia et ipsa, cultrix deae Phariaes, casta  
sedulaque et forma(e) decore repleta,

10 cum qua ter denos dulcissimos egerim annos,  
solaciumque sui generis, Aurelium Primitivum,  
tradidit, qui pietate sua coleret fastigia nostra,  
hospitiumque mihi secunda servavit in aevum.

amici, qui legitis, moneo: miscete Lyaeum  
et potate procul, redimiti tempora flore,  
et venereos coitus formosis ne denegate puellis;

15 cetera post obitum terra consumit et ignis.

B 856 4. *umqua* lapis; 7. *forma* traditur; sed error fortasse est eius qui titulum  
'in loco tenebroso' descripserat; *formā speciosa*, d. r. corr. Buecheler.--  
2. ad sent. cf. *Weisshaupt*, die Grabged. d. gr. Anth. p. 40 sq.; *Schröder*,  
Stud. zu d. Grabd. p. 3; *Kaufmann*, Jenseitsd. p. 15 not. 1; 16; 5. *fin.* con-